



सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान

(नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)
12 कि.मी. स्टोन, जालंधर-कपूरथला रोड, वडाला कलां, कपूरथला (पंजाब) 144603
फोन: 01822-507406, ईमेल: sss.nibe@nibe.res.in, वेबसाइट: <https://nibe.res.in>



Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy

(An Autonomous Institute of Ministry of New and Renewable Energy, Government of India)
12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Punjab) 144603
Phone: 01822-507406, email: sss.nibe@nibe.res.in, Website: <https://nibe.res.in>



Ref. No.: 348-11/2/2023-R and D

Dated: 29.11.2024

सूचना

विषय: सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान (एसएसएस-एनआईबीई), कपूरथला (पंजाब) में हाइब्रिड मोड (ऑफलाइन / ऑनलाइन) के माध्यम से एनएमएसके के तहत पीए के पद के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों का साक्षात्कार कार्यक्रम के संबंध में।

रोजगार समाचार में विज्ञापन संख्या 348-11/2/2023-आर एंड डी दिनांक 19.10.2024 के संदर्भ में, एसएसएस-एनआईबीई प्रशासनिक समिति कक्ष, सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान, 12 केएम स्टोन, जालंधर-कपूरथला रोड, वडाला कलां, कपूरथला (पीबी)-144603 में "स्वच्छ और हरित भारतीय हिमालयी क्षेत्र के लिए घरेलू सीवेज अपशिष्ट जल के पुनर्चक्रण के लिए उन्नत माइक्रोएलगल बायोरिफाइनरी दृष्टिकोण" के अंतर्गत पीए के पद के लिए स्क्रीनिंग समिति द्वारा चुने गए उम्मीदवारों का साक्षात्कार आयोजित करेगा।

साक्षात्कार हाइब्रिड मोड (ऑफलाइन/ऑनलाइन) में निम्नलिखित तिथि को आयोजित किया जाएगा:

शॉर्टलिस्ट किए गए पीए उम्मीदवारों के लिए साक्षात्कार तिथि: 06.12.2024 दोपहर 02:30 बजे से शाम 05:30 बजे तक।

ऑफलाइन/ऑनलाइन साक्षात्कार का विकल्प चुनने वाले उम्मीदवारों का समय-वार कार्यक्रम "admin.gurpreet@nibe.res.in" पर ईमेल पर इच्छुक उम्मीदवारों से पुष्टि प्राप्त होने पर SSS-NIBE वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा।

पीए के पद के लिए साक्षात्कार हेतु चुने गए उम्मीदवारों की सूची अनुलग्नक I में संलग्न है।

नोट: 1. साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

2. पहचान प्रमाण के साथ सभी मूल प्रासंगिक दस्तावेज़ लाएँ।

3. साक्षात्कार के लिए समय-सारणी नियमित आधार पर संस्थान के वेब-पोर्टल से जाँचें।

(हस्ताक्षर)

(डॉ. अनिल कुमार सरमा)

वैज्ञानिक-ई / प्रशासन प्रमुख

प्रति सूचनार्थ

1. महानिदेशक, एस.एस.एस.-एनआईबीई, कपूरथला के निजी सहायक
2. आईटी अनुभाग: वेब-पोर्टल पर अपलोड करने के लिए
3. संबंधित फ़ाइल



सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान

(नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)
12 कि.मी. स्टोन, जालंधर-कपूरथला रोड, वडाला कलां, कपूरथला (पंजाब) 144603
फोन: 01822-507406, ईमेल: sss.nibe@nibe.res.in, वेबसाइट: <https://nibe.res.in>

Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy
(An Autonomous Institute of Ministry of New and Renewable Energy, Government of India)
12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Punjab) 144603
Phone: 01822-507406, email: sss.nibe@nibe.res.in, Website: <https://nibe.res.in>



Ref. No.: 348-11/2/2023-R and D

Dated: 29.11.2024

Notice

Subject: Interview schedule of the shortlisted candidates for the post of PA under NMHS through hybrid mode (Offline / Online) at Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy (SSS-NIBE), Kapurthala (Punjab)-Reg.

With reference to the advertisement no. 348-11/2/2023-R and D dated 19.10.2024 in Employment News, SSS-NIBE will be conducting interview of the candidates shortlisted by screening committee for the post of PA under **"Advanced microalgal biorefinery approach for the recycling of domestic sewage wastewater for a cleaner and greener Indian Himalayan region"** in the Administrative Committee Room, Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy, 12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Pb.)-144603.

The interview will be held in hybrid mode (Offline / Online) on the following date:

Interview date for shortlisted PA candidates: 06.12.2024 from 02:30 P.M to 05:30 P.M.

The time wise schedule of candidates opting for offline / online interview will be uploaded on SSS-NIBE website on receipt of confirmation from interested candidate(s) over the email at **"admin.gurpreet@nibe.res.in"**.

List of candidates shortlisted for interview for the post of PA is attached at **Annexure I**

- Note:**
1. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
 2. Bring all original relevant documents along-with Identity proof.
 3. Candidates are advised to visit SSS-NIBE website on regular basis.

(Dr. Anil Kumar Sarma)
Scientist-E/ Head of Administration

CC:

1. PA to DG, NIBE, Kapurthala.
2. IT Section: for uploading over the Web-Portal.
3. Concerned File.



सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान

(नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)
12 कि.मी. स्टोन, जालंधर-कपूरथला रोड, वडाला कलां, कपूरथला (पंजाब) 144603
फोन: 01822-507406, ईमेल: sss.nibe@nibe.res.in, वेबसाइट: <https://nibe.res.in>



Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy

(An Autonomous Institute of Ministry of New and Renewable Energy, Government of India)
12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Punjab) 144603
Phone: 01822-507406, email: sss.nibe@nibe.res.in, Website: <https://nibe.res.in>



ANNEXURE - I

List of shortlisted candidates for the post of PA

Sl.	Full Name	Father's Name	Date of Birth
1	Madhushree Das	Ashok Kumar Das	06/08/2000
2	Tanumay Handa	Late Sisir Handa	03/08/1999
3	Pampa Samanta	Dhananjay Samanta	28/11/1999
4	Anurag Rai	Manju Rai	05/01/2002

(Dr. Anil Kumar Sarma)
Scientist-E/ Head of Administration